日 文 大 高 第 ６ ７ 号

令和５年１２月２０日

各中学校長  各位

日本文理大学附属高等学校

校  長    小  原  和  成

（ 公 印 省 略 ）

前期入学試験合格発表ならびに合格者説明会について（ご案内）

  師走の候、貴校ますますご発展のことと存じます。

前期入学試験の合格発表は１月１８日（木）午後１時から、本校の正面玄関にて掲示いたします。また、

最新の進路状況やコースの活動内容、学費の補助制度などに関する合格者説明会を下記のとおり実施いたし

ますので、貴校生徒のご参加をお願いします。

記

１．対    象  令和６年度前期入学試験に合格した受験生と保護者

       今回の試験で、奨学生（奨学生Ａ、奨学生Ｂ、入学金補助）の対象となった受験生は、

       合格者説明会に参加することで奨学生資格の権利となる「権利確定証」をお渡しします。

       当日発行する「権利確定証」は奨学生の手続きに必要な書類ですのでご注意ください。

２．期   日  令和６年１月２０日（土）

３．日程及び内容

 午前の部 午後の部

対 象 コ ー ス

特 別 進 学

キ ャ リ ア デ ザ イ ン

ＩＣＴイノベーション

進        学

ソーシャルコミュニケーション

デジタルクリエーション

受   付（体育館） 0 9：00～09：20 13：00～13：20

コース説明（各会場） 0 9：30～10：30 13：30～14：30

個 別 進 学 相 談 10：30～ 14：30～

            説明内容  ⑴ 授業料等学納金、就学支援金制度について

⑵ 各コース活動内容及び進路等実績報告

⑶ 質疑応答など

４．参加申込  前日までにネット（右記 QRコード）または電話でお申込みください。

当日参加できない場合は、１月２６日（金）までに来校し、資料説明

を受けた後、該当者には権利確定証を発行します。

５．そ の 他 準備物：筆記用具、スリッパ等、本校パンフレット(手元にある方)

        就学支援金の個別相談をされる方は、「市県民税所得課税証明書（調整控除等の内訳

が記載されている詳細なもの、市役所にて発行）」をお持ちになると家庭ごとの具体

的な相談が受けられます。

申込み・お問合せ

日本文理大学附属高等学校

TEL  0972－22－3501

担当 長尾、佐々木